



OFFICE OF
THE DISTRICT LEGAL SERVICES AUTHORITY, KAMRUP.
Dist. & Sessions Judge's Court Campus, Amingaon.
E-mail: dlsakamrupamingaon@gmail.com



NOTIFICATION

24/01/2024

This is for information to all concerned that the website of Kamrup District Judiciary has been changed from the earlier one i.e. <https://kamrupamingaonjudiciary.assam.gov.in> to <https://kamrup.dcourts.gov.in>. As such, implementing the terms and condition No.20 of the advertisement for the post of LDA vide DLSA/KA/2023/Rect./694-700 Dated 10th May, 2023, the website is changed to <https://kamrup.dcourts.gov.in> and all concerned are requested to visit the new website i.e. <https://kamrup.dcourts.gov.in> only instead of the earlier one.

Further, all the candidates are hereby informed that the written test for the post of Lower Division Assistant (LDA) of the Office of the District Legal Services Authority, Kamrup, Amingaon will be conducted on 04/02/2024 and admit cards thereof will be available to be downloaded from the website

Sd./-Shri Gautam Baruah, AJS
District & Sessions Judge -cum- Chairman
District Legal Services Authority,
Kamrup, Amingaon.

Memo No. DLSA/KA/2024/79-82 Dated Amingaon, the 24th of January, 2024.

1. The Director, Information and Public Relation, Assam for information and necessary action with a request to make an arrangement to publish this notification in all the English local dailies incurring the expenditure from his office.
2. System Officer to upload.
3. Notice Board.
4. Office file.


District & Sessions Judge -cum- Chairman
District Legal Services Authority,
Kamrup, Amingaon.

জাননী

২৪-০১-২০২৪

ইয়াৰ দ্বাৰা সংশ্লিষ্ট সকলোকে জনোৱা হ'ল যে কামৰূপ জিলা ন্যায়পালিকাৰ পূৰ্বৰ ৱেবচাইটটো অনিৱাৰ্য্য কাৰণবশতঃ সলনি কৰা হৈছে। কামৰূপ জিলা আইন সেৱা প্ৰাধিকাৰীৰ নিম্ন বৰ্গৰ সহায়ক পদৰ বিজ্ঞাপনত উল্লেখ কৰা <https://kamrupamingaonjudiciary.assam.gov.in> ৰ পৰিৱৰ্তে সম্প্ৰতি ৱেবচাইটটো <https://kamrup.dcourts.gov.in> হৈছে। সেয়েহে, উক্ত বিজ্ঞাপনৰ চৰ্ত নং ২০ ৰ মৰ্মে নিম্ন স্বাক্ষৰকাৰীয়ে বিজ্ঞাপনটোত উল্লেখিত ৱেবচাইটটো <https://kamrup.dcourts.gov.in> হিচাপে সলনি তথা ঘোষণা কৰিছে। সকলো সংশ্লিষ্টকে পৰৱৰ্তী ৱেবচাইটটো অনুসৰণ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

সৰ্বোপৰি, নিম্ন বৰ্গৰ সহায়ক পদৰ বাবে ইং ০৪-০২-২০২৪ তাৰিখে লিখিত পৰিক্ষা অনুষ্ঠিত কৰা হৈছে। সেয়েহে, প্ৰাৰ্থীসকলক কামৰূপ জিলা ন্যায়পালিকাৰ নতুন ৱেবচাইটৰ পৰা নিজৰ এডমিট কাৰ্ড ডাউনলোড কৰি ল'বলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

স্বাঃ গৌতম বৰুৱা,
জিলা ও সত্ৰ ন্যায়াধীশ তথা
অধ্যক্ষ,
জিলা আইন সেৱা প্ৰাধিকাৰী,
কামৰূপ, আমিনগাঁও

মেমো নং. ডি.এল.এচ.এ./কে.এ./৮৩ - ৮৬

দিনাংক আমিনগাঁও ২৪ জানুৱাৰী, ২০২৪।

প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল:-

- ১) অসম চৰকাৰৰ তথ্য আৰু জনসংযোগ বিভাগৰ সঞ্চালকৰ জ্ঞাতাৰ্থে তথা প্ৰয়োজনীয় কৰণীয় হেতু। তেখেতে তেখেতৰ কাৰ্যালয়ৰ খৰচত স্থানীয় অসমীয়া দৈনিক বাতৰি কাকতত অতি সোনকালে জাননীখন প্ৰকাশৰ ব্যৱস্থা কৰাৰ বাবে অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।
- ২) প্ৰযুক্তি বিষয়া, কামৰূপ জিলা ন্যায়পালিকা, আমিনগাঁৱৰ জ্ঞাতাৰ্থে তথা প্ৰয়োজনীয় কৰণীয় হেতু। তেখেতে কামৰূপ জিলা ন্যায়পালিকাৰ ৱেবচাইটত জাননীখন আপলোড কৰিব।
- ৩) কাৰ্যালয়ৰ জাননীফলক।
- ৪) কাৰ্যালয় প্ৰতিলিপি।



জিলা ও সত্ৰ ন্যায়াধীশ তথা
অধ্যক্ষ,

জিলা আইন সেৱা প্ৰাধিকাৰী,
কামৰূপ, আমিনগাঁও।
District Legal Services Authority
Kamrup, Amingaon